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Subject: Tikanpelto ja Launiala 
To: <taina.harmoinen@gmail.com> 

Hei, 

Käsittelette huomisessa lautakunnan kokouksessa jälleen Launialan koulun muuttamista 
varhaiskasvatuksen sekä alkuopetuksen tilaksi. Launialan koulun neuvottelukunta ei ole tässä asiassa 
muuttanut kantaansa. Vastustamme tätä edelleen. Esitys on hieman muuttunut loppuvuodesta 2020 mutta 
ei vieläkään ole juuri miltään kantilta tarkasteltuna perusteltu saati järkevä. Laitan tähän muutamia 
huomioita, joita toivomme teidän hyödyntävän kun lautakunnassa asiaa käsittelette. Tulemme myös 
tekemään virallisen vastineen asiaan jos esitys menee lautakunnassa läpi ja etenee valtuustolle.  

- Launialan koulun muutos suunnitelman mukaisesti tarkoittaisi ensi syksyn ekaluokkalaisille sitä, että he
aloittavat koulun kolmena ensimmäisenä kouluvuotenaan aina eri kouluissa. Suunnitelma ei vaikuta olevan
kovin pitkälle harkittu, eikä se ole mitenkään lasten edun mukainen. Siinä ei ole myöskään otettu huomioon
henkilökuntaa.

- Pieni kahden opettajan koulu on äärimmäisen haavoittuva opettajien poissaolojen suhteen. Saako
pienennetty Launialan koulu avustajaa? Myös välituntivalvontavastuu on aina toisella opettajalla. Jatkossa
työ olisi erittäin yksinäistä.

- Toinen iso asia olisi liikuntasalin pieneneminen. Tämä vaikuttaa muihinkin kun oppilaisiin ja opettajiin.
Launialan koulun liikuntasali ( 300 m2 ) on ollut, niin aikuisten kuin lasten aktiivisessa iltakäytössä. Salin
puolittaminen käytännössä estää ilta käyttäjien vuorojen toteutumisen ja vie siis jälleen yhden liikuntasalin
kaupungista pois!

- Launialan koulun teknisentyön luokkaa on ajateltu muutettavaksi lähinnä askarteluun sopivaksi tilaksi
(kaikkien työstökoneiden poisto). Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että Launialan ja Peitsarin koulun
oppilaille täytyy kaupungin järjestää tilat teknisen käsityön oppitunteja varten jostain muualta. Myös
tekstiilikäsityöluokan poistuminen Launialasta johtaa siihen, että paine ja tarve tekstiilityön- tilaan kasvaa
Lähemäellä

- Laaja peruskorjaus Launialassa on 300 000 € kalliimpi (jos kaikki menee suunnitlman mukaan) kuin uusi
päiväkoti Tikanpeltoon. Mitkä ovat lisäksi arvioidut kustannukset muutostöistä, jotka täytyy tehdä kun
vanhoista kirjastotiloista tehdään koululuokkia Lähemäellä?

Näillä mietteillä seuraamme mielenkiinnolla lautakunnan edesottamuksia ko. asiassa. 

Launialan neuvottelukunnan puolesta 

Ystävällisin terveisin, 
Matti Pasanen 
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